
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 CARINI - Piazza Duomo 0,00 0,00 10.00 C.O. 1

Balestrate "Residence Eloisa" 31,730 31,730 31,730 0.52 35,00 10.52

i 1 Balestrate - Via Madonna del Ponte  1 0,050 31,780

F1 Balestrate-Via Madonna del Ponte  1-2 0,025 31,805 5 18,00 P.C. 1

F2 Balestrate-Via Madonna del Ponte  2-3 0,030 31,835 5 21,60 P.C. 2

F3 Balestrate-Via Madonna del Ponte  3-4 0,025 31,860 5 18,00 P.C. 3

F4 Balestrate-Via Madonna del Ponte  4-5 0,030 31,890 6 18,00 P.C. 4

F5 Balestrate-Via Madonna del Ponte  5-6 0,040 31,930 7 20,57 P.C. 5

F6 Balestrate-Via Madonna del Ponte  6 0,025 31,955 5 18,00 P.C. 6

Castellammare del Golfo - Plaja 11,320 11,545 43,275 0.19 35,00 11.11

i 7 Castellammare del Golfo - Plaja 7 0,050 43,325

F7 Castellammare del Golfo - Plaja 7-8 0,025 43,350 5 18,00 P.C. 7

F8 Castellammare del Golfo - Plaja 8-9 0,040 43,390 6 24,00 P.C. 8

F9 Castellammare del Golfo - Plaja 9-10 0,030 43,420 5 21,60 P.C. 9

F10 Castellammare del Golfo - Plaja 10-11 0,050 43,470 8 22,50 P.C. 10

F11 Castellammare del Golfo - Plaja 11-12 0,040 43,510 6 24,00 P.C. 11

F12 Castellammare del Golfo - Plaja 12-13 0,060 43,570 10 21,60 P.C. 12

F13 Castellammare del Golfo - Plaja 13-14 0,030 43,600 5 21,60 P.C. 13

F14 Castellammare del Golfo - Plaja 14-15 0,070 43,670 11 22,91 P.C. 14

F15 Castellammare del Golfo - Plaja 15-16 0,050 43,720 8 22,50 P.C. 15

F16 Castellammare del Golfo - Plaja 16-17 0,030 43,750 5 21,60 P.C. 16

F17 Castellammare del Golfo - Plaja 17-18 0,040 43,790 7 20,57 P.C. 17

F18 Castellammare del Golfo - Plaja 18-19 0,040 43,830 6 24,00 P.C. 18

F19 Castellammare del Golfo - Plaja 19-20 0,030 43,860 5 21,60 P.C. 19

F20 Castellammare del Golfo - Plaja 20-21 0,050 43,910 8 22,50 P.C. 20

F21 Castellammare del Golfo - Plaja 21 0,025 43,935 5 18,00 P.C. 21

1 Alcamo - Contrada Palma 10,080 54,015 0.25 11.36 C.T. 1

Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 17,160 27,900 71,175 0.30 35,00 12.06

i 22 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 22 0,050 71,225

F22 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 22-23 0,025 71,250 5 18,00 P.C. 22

F23 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 23-24 0,030 71,280 5 21,60 P.C. 23

F24 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 24-25 0,025 71,305 5 18,00 P.C. 24

F25 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 25-26 0,030 71,335 6 18,00 P.C. 25

F26 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 26-27 0,040 71,375 7 20,57 P.C. 26

F27 Balestrate 2 - Via Madonna del Ponte 27 0,025 0,225 71,400 5 18,00 P.C. 27

Borgetto - Ristorante La Carcara 17,510 17,735 88,910 0.30 12.36

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO

ARRIVEDERCI AL 2016
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      TARGA DEL GOLFO "Amici di Umberto Caravello"

LOCALITA'

SE
T

C
.O

.

P.
C

. TEMPI MEDIE
NOTE

Domenica 22 Novembre 2015
C

.T
. DISTANZE ORARIO

TEORICO

 1° CONC.


